PORTARIA N.º 771/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando documento eletrônico encaminhado pela Direção-geral do câmpus Bagé, em 21 de março

de 2019,

R E S O L V E

                Alterar a Portaria nº 3504/2018, que constituiu o Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Agroindústria do
câmpus Bagé, como segue:

- Substituir, na presidência do Colegiado, o nome da servidora Stela Maris Meister Meira pelo da servidora Leandra Zafalon
Jaekel.

- Incluir o nome da servidora Carolina Mendonça Fernandes de Barros.

Pelotas, 21 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 22/03/2019 08:34:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17333

bceb8abb32

	PORTARIA N.º 771/2019
	Documento assinado eletronicamente por: